
ÍENTRUM

Smlouva o předání projektové dokumentace a uděleni podlicence

" č.objednatele : 2016-01528

Kongresové centrum Praha, a. s.
se sídlem 5. května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4
IČO: 63080249
DIČ: CZ63080249, plátce DPH
bankovní spojení:
Č. ú.:
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou

značkou B 3275
zastoupena generálním ředitelem dle plné moci

(dále jako ,,Poskytovatel")

a

Česka republika - Generální finanční ředitelství
se sídlem Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1- Nové Město
IČO: 72080043
DIČ: CZ72080043, plátce DPH
bankovní spojeni: Česká národní banka Praha 1
Č. ú.:
zastoupena Ing. Martinem janečkem, generálním ředitelem

{dále jako ,,Nabyvatel")

(Poskytovatel a Nabyvatel společně ja ko ,,Smluvní strany")

Smluvní strany uzavřely níže uvedené dne, měsíce a roku v souladu s § 2358 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto:

Smlouvu o předáni projektové dokumentace a uděleni
podlicence

(dále jen ,,Smlouva")

Čl.ľ
Úvodní ustanoveni

1. Poskytovatel prohlašuje, že je vlastníkem projektové dokumentace ,,Ú pravy prostor části
1pp,1np, 2np a 6NP objektu č.p. 1685, k.ú. Nusle, Praha pro GFŘ" vyhotovené na základě
smlouvy o dílo uzavřené mezi Poskytovatelem a zhotovitelem projektové dokumentace
společností TRIGLYPH architektonická kancelář s.r.o., se sídlem Bělohorská 274/9, Břevnov,
169 00 Praha 6, IČO: 29411807, číslo smlouvy: 2016-01221 (dále jako ,,Smlouva o dílo").
Seznam části projektové dokumentace je uveden v příloze č. 2 této smlouvy. .

1



2. Poskytovatel prohlašuje, že je na základě Smlouvy o dílo oprávněným nositelem autorských
práv, a to mj. v rozsahu, že může poskytnout třetí osobě oprávněni k užiti projektové
dokumentace.

3. Smluvní strany uzavřely dne 15. 8. 2016 Smlouvu o nájmu č. 2016-00952; č. nájemce
16/2100/0010; (dále jen ,,Smlouva o nájmu"). Smluvní strany v souladu s ČI. 6 odst. 6.1
Smlouvy o nájmu uzavÍrajÍ tuto Smlouvu o předání projektové dokumentace a udělení
podlicence, jejímž účelem je poskytnuti projektové dokumentace včetně potřebných
oprávnění Nabyvateli pro účely přípravy a realizace Smluvními stranami dohodnutých
stavebních úprav v objektu č. p. 1685, k. ú. Nusle {dále jen ,,stavební úpravy"), pro které byla
projektová dokumentace vytvořena, a to svépomocí Nabyvatele i prostřednictvím třetí
osoby.

ČI. íl
Předmět Smlouvy

1. Poskytovatel se tímto zavazuje předat Nabyvateli vyhotovení projektové dokumentace
v rozsahu 3 ks tištěných parě a v digitalizované formě (ve formátech .doc, .XIS, .dwg a .pdf).
Poskytovatel se zavazuje předat projektovou dokumentaci Nabyvateli do 5 pracovních dnů
od podpisu této Smlouvy, a to na základě Předávacího protokolu podepsaného zástupci obou
Smluvních stran. Podpisem Předávacího protokolu se Nabyvatel stává vlastníkem předaných
vyhotovení projektové dokumentace.

2. Poskytovatel tímto v rozsahu svých práv uděluje Nabyvateli nevýhradní licenci k užiti
projektové dokumentace (dále jako ,,Podlicence"), a to okamžikem předáni alespoň jednoho
vyhotovení projektové dokumentace Nabyvateli a v rozsahu dalších podmínek stanovených
touto Smlouvou:

a) Podlicencí dle této Smlouvy se poskytuje Nabyvateli oprávnění k užití projektové
dokumentace v množstevním rozsahu a způsobem odpovidajicÍ účelu této Smlouvy {ČI. I
odst. 3 Smlouvy).

b) Nabyvatel je na základě Podlicence bez nutnosti dodatečného souhlasu Poskytovatele
nebo autora projektové dokumentace oprávněn pořizovat kopie projektové
dokumentace nebo jakékoli její části, včetně jejích rozmnoženin. Nabyvatel může užívat
projektovou dokumentaci pro účely jakýchkoliv řízeni vedených ohledně stavebních
úprav.

C) Nabyvatel je oprávněn uveřejnit projektovou dokumentaci či její část na svém profilu
jako profilu zadavatele, a to jako součást zadávací dokumentace v rámci zadávacího Či
jiného řízeni vyhlášeného za účelem výběru dodavatele l dodavatelů stavebních úprav.

d) Nabyvatel je oprávněn poskytnout projektovou dokumentaci včetně potřebných
oprávnění k ni i třetí osobě, pokud to je zapotřebí pro naplněni účelu této Smlouvy (ČÍ. I
odst. 3 Smlouvy).

e) Nabyvatel není povinen Podlicenci využít ani využit v plném rozsahu.

3. Poskytovatel poskytuje Podlicenci Nabyvateli jako časově omezenou, a to na dobu trvání
Smlouvy o nájmu uzavřené mezi Poskytovatelem a Nabyvatelem.

2



ČI.lll
Odměna

.1. Odměna za předáni projektové dokumentace, která zahrnuje též odměnu za poskytnuti
Podlicence, se sjednává jako jednorázová, a to ve výši 445.250,- KČ včetně DPH.
(čtyřistačtyřicetpěttisÍcdvěstěpadesát korun českých)

2. Odměna je splatná do 21 pracovních dnů ode dne podpisu této Smlouvy. Odměna se
považuje za uhrazenou dnem jejího připsáni na účet Poskytovatele uvedený shora.

ČI. IV
Závěrečná ustanoveni

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu trvání Smlouvy o nájmu uzavřené mezi Poskytovatelem a
Nabyvatelem.

2. V případech touto Smlouvy výslovně neupravených se užiji ustanovení zák. č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník.

3. Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma
Smluvními stranami.

4. Smluvní strany berou na vědomi, že Smlouva včetně jejich případných dodatků bude
uveřejněna v registru smluv, vztahuje-li se na ni povinnost uveřejněni prostřednictvím
registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru (zákon o registru smluv). Případné uveřejněni
zajistí Nabyvatel.

5. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá Smluvní strana obdrží jedno
vyhotovení.

6. Smluvní strany prohlašují, že Smlouvě porozuměly a na důkaz svého souhlasu s jejími
ustanoveními připojují níže své podpisy.

7. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její přílohy:

Příloha 1. - plná moc zástupce poskytovatele

Příloha 2 - Seznam části projektové dokumentace

V Praze dne ,7
,Ú. R" Zů1L.

za Kongresové centrum Praha, a.s.

generální ředitel

i V Praze dne
Zo. 4Z . 2C'1C

za Českou republiku - Generální finanční
řediteistvI

Ing. Maý'in Janeček

generálni ředitel

3



Příloha Č.1



.

' e 'c generálního ředitele Kongresového centra Praha, a.s.



Příloha Č.2

SEZNAM PŘÍLOH
A - PRŮVODNÍ ZPRÁVA
B - SOUHRNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA
C - SITUACE STAVBY

Cl- Situační výkres Širších vztahů 1:2500
C2 - Katastrální situace stavby 1:1000

D - DOKUMENTACE OBJEKTU

D 1.1- ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ
D 1.2 - STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ČÁST
D 1.3 - POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ
D 1.4 - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

E - DOKLADOVÁ ČÁST
H - ROZPOČTOVÉ NÁKLADY STAVBY


